АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2024г.                               с.Старое Зеленое                                № 46

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области

            В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением  Администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района от 18.07.2024 года № 40 " Об утверждении  Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области,  а также осуществлению контроля за ходом их реализации,   администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района   постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              Р.Д.Бикбаева
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
Ульяновской области
от «19» августа 2024  №46
 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Муниципальный

заказчик
	Срок реализации муниципальных программ

	1.
	 Муниципальная программа

«Развитие физической культуры и спорта в   муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района   Ульяновской области»
	Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	2024-2025г.

	2
	 Муниципальная программа

   «Основные направления развития молодежной политики  на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	2024-2025 г

	3
	МП «Программа поддержки предпринимательства муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2024-2026гг»
	Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	2024-2026г

	4
	МП «Профилактика экстремистской деятельности, гармонизации межэтнических отношений, недопущению проявления фактов национализма и ксенофобии среди населения МО ЗСП на 2020-2025гг. »
	муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	2020-2025г

	5
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности объектов находящихся в муниципальной собственности МО Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области на 2021-2025гг»
	Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
	2021-2025г